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1. Sissejuhatus 

1.1. Ülevaade eelarvestrateegia koostamisest 

 

Jätkusuutliku arengu tagamiseks ning igaaastaste tulude ja kulude parema planeerimise nimel on 

vajalik seada valdkonnapõhised prioriteedid erinevate investeeringuprojektide elluviimiseks ning 

samuti püsikulude optimeerimiseks. Kohaliku omavalitsuse eelarvestrateegia koostamise vajadus 

tuleneb esmajoones vastutusest maksumaksja ees.  

 

Käesolev eelarvestrateegia kajastab valla eelarvepoliitilisi eesmärke ja tegevusi nende 

saavutamiseks aastatel 2013-2016 

Vinni valla eelarvestrateegia koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et 

planeerida kavandatavate tegevuste finantseerimist. Valla eelarvestrateegia koostamise eesmärgiks 

on: 

 luua jätkusuutlik eelarvepoliitika, mis toetab valla tasakaalustatud arengut; 

 jätkata konservatiivset eelarvepoliitika põhijoont; 

 kujundada piiratud eelarve tingimustes tegevusi tulemuslikumalt. 

 Jätkusuutlikkus- otsuseid langetades arvestada nende pikaajalist põhjendatust, elujõulisust  ning 

õigustatust. Tagada pikaajaline ja eelarvevõimalustega kooskõlas olev rahastamine. 

 Konservatiivsus- väliskeskkonnast tulenevate riskidega arvestamine, vahendeid ja tegevusi 

 kavandada säästlikult ja vastutustundlikult. 

 Tulemuslikkus- kriitiliselt läbimõeldud lähenemine tegevuste planeerimisel. 

 

1.2. Eesti majandusprognoos  

 

Käesoleval aastal ootab Rahandusministeerium majanduse püsimist samal tasemel võrreldes 

eelnevaga ning järgmisel aastal 1,2% kasvu. Energia ja toormehindade tõus tõi eelmisel aastal 

kaasa eurotsooni inflatsiooni kiirenemise, kuid juba käesoleval ning järgmisel aastal on oodata 

inflatsioonitempo aeglustumist. Euroopa Keskpangalt on oodata intressimäärade hoidmist 

ajalooliselt madalal tasemel nii sellel kui järgmisel aastal. Eesti kaubanduspartnerite kaalutud 

keskmiseks majanduskasvuks ootame 2012. aastal 1,1% ja 2013. aastal 1,8%. Mõnevõrra on 

tõstetud nafta maailmaturuhinna ootusi selleks aastaks ning tuleb märkida, et pärast 

prognoosieelduste fikseerimist on nafta hind jätkanud tõusu. Prognoosi riskistsenaariumis 

eeldatakse eelpool mainitust veelgi nõrgemat väliskeskkonda ning kõrgema nafta hinna püsimist.  

 
Sisemajanduse koguprodukti prognoos 2012-2016.a. 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

SKP reaalkasv 7,6 1,7 3,0 3,4 3,5 3,5 

SKP nominaalkasv 11,7 4,4 6,2 6,2 6,4 6,3 

SKP jooksevhindades (mld eurot) 16 16,7 17,7 18,8 20 21,2 

Tarbijahinnaindeks 5 3,3 3,0 2,7 2,7 2,7 

Allikas: Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos 2012 

 

 

Kiire majanduskasv tõi 2011. aastal kaasa tööjõunõudluse olulise kasvu, mil suurenenud töömahud 

võimaldasid ettevõtjatel suurendada töötajate arvu ning hõivatute arv kasvas 6,7%. 

Käesoleval aastal on majandusaktiivsuse alanedes oodata tagasihoidlikku hõivatuste kasvu, mil 

hõive kasvab võrreldes eelmise aastaga 4 tuhande inimese ehk 0,7% võrra. 2013. aastal ulatub 
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hõive kasv 1%-ni. Tööpuudus on kriisiaegsest kõrgtasemest praeguseks hetkeks oluliselt 

vähenenud ning 2012. aastal alaneb töötuse määr 11,5%-ni ja 2013. aastal 9,6%-ni. 

Prognoosiperioodi lõpuks jõuab tööpuuduse määr 8,2%-ni. 

 
Tööturu prognoos 2012-2016.a. (15-74 aastased) 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Tööhõive (15-74-aastased, tuh.) 609,1 613,1 619,5 623,2 625,7 628,2 

Tööhõive muutus % 6,7 0,7 1,0 0,6 0,4 0,4 

Tööpuuduse määr % 12,5 11,5 9,6 8,7 8,3 8,2 

Keskmise palga reaalkasv % 0,4 0,5 1,9 2,5 2,7 3,2 

Keskmine palk (eurot) 835 867 910 958 1 011 1 071 

Keskmise palga nominaalkasv % 5,4 3,8 5,0 5,3 5,5 6,0 

Allikas: Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos 2012 

 

1.3. Vinni valla majandusnäitajad 

Vinni valla 2011. aasta eelarve täideti tuludes osas 101%, laekumine oli 5 516 tuhat eurot ja kulud 

95% summas 5 046 eurot, laenu tasuti 221 tuhat eurot, likviidsete vahendite jääk aasta lõpuks jäi 

249 tuhat eurot.  

2011. aasta oli esimene aasta, kui vald suutis kokkuhoitud kulude ja üle laekunud tulude arvelt 

suurendada vaba jääki ehk likviidseid vahendeid. Konservatiivse eelarvega on vald suutnud oma 

finantsnäitajaid oluliselt parandada võrreldes eelmiste aastatega 

 
Vinni valla näitajad 

  2012* 2011 2010 2009 

Põhivarainvesteeringud 872 376 1 033 1 387 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 0,63 0,51 0,41 0,83 

Vahetu maksevalmiduse kordaja 0,29 0,25 0,39 0,31 

Likviidsuskordaja 0,7 0,5 0,39 0,8 

Kohustuste osakaal varadest 0,29 0,32 0,38 0,36 

Laenukohustuste osakaal varadest 0,13 0,25 0,26 0,27 

Laenukohustuste osakaal tuludest, millest on maha arvatud 

sihtfinantseerimine  

 

27% 37% 49% 54% 

Tagasimakstud laenukohustuste suhe tuludesse, millest on maha arvatud 

sihtfinantseerimine 

 

 

1% 1% 1% 7% 

2012* loodetav 

 

 

Füüsilise isiku tulumaksu, mis on üks suuremaid tululiike Vinni vallas laekus 2011. aastal 

 1 888 tuhat eurot, mis on võrreldes 2010. aastaga 5% ehk 89 tuhat eurot enam. Teiste tululiikide 

laekumine ei ole viimastel aastatel kasvanud. 

2012. aasta eelarve eeldatav täitmine tuleb samuti positiivne, seda tänu hallatavate asutuste 

kokkuhoidlikule suhtumisele ja ülelaekuvate tulude reservi jätmine. 

Siseministeeriumi poolt läbi viidava kohalike omavalitsuse haldussuutlikkuse analüüside põhjal 

oleme 227 valla ja linna seas püsinud viimasel 3 aastal 30-32 kohal, mis on üldjoontes väga hea 

tulemus.  
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2. Põhitegevuse tulud 

Vinni valla põhitegevuse tulud koosnevad maksutuludest, kaupade ja teenuste müügist saadavast 

tulust, saadavatest toetustest tegevuskuludeks ning muudest tegevustuludest. 

Valla põhitegevuse tuludest suurima osa moodustavad maksutulud, mis laekuvad eraldistena 

riiklikest maksudest nn füüsilise isiku tulumaks ja maamaks. (Lisa 1) 

 

2.1. Füüsilise isiku tulumaks 

Tulumaksu laekumist Vinni valla eelarvesse mõjutab maksumaksjate arv ning valla maksumaksjate 

keskmise sissetuleku muutus. 

 
Üksikisiku tulumaksu laekumine perioodil 2006-2011 

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Maksumaksjate arv 2 247 2 299 2 291 2 108 2 002 1 972 

Maksumaksjate arvu muutus 
(%) 4,5 2,3 0 -7,9 -5,02 -1,5 

Väljamaksed füüsilistele 
isikutele 13 430 306 16 451 709 18 701 613 16 409 512 15 533 313 16 395 733 

        

Sissetulek inimese kohta koos 498 596 680 649 647 693 

Sissetuleku kasv (%) 10,5 19,6 14,0 -4,5 0,0 7,1 

Sissetuleku kasv Eestis kokku 
(%) 12 20,5 13,9 -5,0 0,9 3,5 

        

Tulumaksu laekumine 1 610 148 2 090 711 2 257 053 1 919 528 1 803 339 1 887 566 

Tulumaksu laekumise kasv (%) 30,0 29,8 7,9 -14,9 -6 4,6 

Tulumaksu laekumise ja 
sissetulekute suhe (%) 11,9 12,7 12 11,7 11,6 11,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Üksikisiku tulumaksu laekumine perioodil 2012-2016 

  2012 2013 2014 2015 2016 

Maksumaksjate arv 1 997 2 015 2 033 2 051 2 070 

Maksumaksjate arvu muutus (%) 1,2 0,9 0,9 0,9 0,9 

Väljamaksed füüsilistele isikutele 17 373 900 18 352 620 19 394 820 20 526 408 21 759 840 

       

Sissetulek inimese kohta koos 725 759 795 834 876 

Sissetuleku kasv (%) 4,6 4,7 4,8 4,9 5,0 

Sissetuleku kasv Eestis kokku (%) 3,8 4,5 4,5 4,5 5,0 

       

Tulumaksu laekumine 1 980 625 2 092 198 2 211 008 2 340 010 2 480 622 

Tulumaksu laekumise kasv (%) 6,5 5,0 5,1 5,2 5,3 

Tulumaksu laekumise ja sissetulekute 
suhe (%) 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4 
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Tulumaksu laekumise prognoos aastateks 2013-2016 on planeeritud oluliselt tagasihoidlikumaks 

Rahandusministeeriumi eelarvestrateegiast aastateks 2013-2016 

 

 

2.2. Maamaks 

Maamaksu arvutatakse Keskkonnaministri 30.11.2001.a. määruse nr 50 „Maa korralise hindamise 

tulemuste kehtestamine” alusel määratud maatüki maksustamishinna ja Maamaksuseaduse § 5 

ettenähtud maamaksumäärad 0,1-2,5% korrutamise tulemusel. Maksumäära kehtestab kohaliku 

omavalitsuse volikogu. Vinni vallas on maksumääraks 2,2% välja arvatud haritava ja loodulikul 

rohumaal, mille maksumääraks on 1,2% maa maksustamishinnast aastas. Maamaks on maa 

maksustamise hinnast lähtuv maks. 

Riigi eelarvestrateegias 2012-2016 on kavandatud koduomanike maksukoormuse vähendamiseks 

kaotada alates 2013. aastast maamaks kodu alusele maale tiheasutusega piirkonnas kuni 1500 m2 ja 

hajaasustusega piirkonnas kuni 2 ha ulatuses. Maamaksu laekumise prognoosi ei ole muudetud, kuna 

täna puudub selge ülevaade, millises mahus seda maksu kompenseeritakse läbi tasandusfondi, Vinni 

valla eeldatav vabastuse summa oleks 36 000 eurot. 

 

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

maamaks 219 354 211 000 211 000 211 000 211 000 211 000 

 

Maamaksu laekumise prognoosis muudatusi ette pole nähtud. 
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2.3. Kaupade ja teenuste müük 

Kaupade ja teenuste müügist saadav tulu jaguneb: 

  

 riigilõivud, 

 laekumised haridusasutuste majandustegevusest, 

 laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste majandustegevusest, 

 laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest, 

 laekumised korrakaitseasutuste majandustegevusest, 

 üüri- ja renditulud, 

 muude kaupade ja teenuste müügist saadav tulu. 

Kaupade ja teenuste müügist saadav tulu on eelarvestrateegias planeeritud muutumatuna, kuna ei ole 

ette näha nende valdkondade tegevuses muutust. Suurim laekumine sotsiaalasutuste 

majandustegevusest saadav tulu s.o Vinni Perekodu laste pearahad, mis moodustab 67% kogu teenuste 

laekumisest, 21% tuludest laekub haridusasutuste majandustegevusest ehk haridusasutuste kohatasud 

ja toidurahad, 7% laekub üüri- ja renditulud, 4% moodustab päästeameti poolt makstavad kvartali 

toetused ja väljasõitude tasud ning 1% moodustab muude kaupade ja teenustest saadav tulu. 

 
 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Tulud kaupade ja 
teenuste müügist 728 805 728 000 728 000 728 000 728 000 

 
728 000 

 

Kaupade ja teenuste müügist saadava tulu osas kasvu ei ole planeeritud. 

 

2.4. Toetused tegevuskuludeks 

Tasandusfond jaguneb laekumisel: 

 lg 1- sõltub elanike arvust, kohaliku omavalitsuse arvestuslikust keskmisest 

tegevuskulust elanike grupi kohta, arvestuslikust maamaksust. Tasandusfondi 

koefitsiendid määratakse igal aastal Vabariigi Valitsuse määrusega. Riigi 2013-2016 

aastate eelarvestrateegias ei ole riik kavandanud kohaliku omavalitsuse üksuste 

tasandusfondi suurendamist.  

 Lg-2- hariduskulude toetus, toimetulekutoetus, sotsiaalteenuste korraldamise toetus ja 

puuetega inimeste hooldajatoetus. 

 

Tasandusfondi planeerimisel on arvestatud elanike arvu jätkuva vähenemisega. 

 
 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Tasandusfond lg 1 552 206 543 567 530 000 530 000 530 000 
 
530 000 

 
Tasandusfond lg 2 894 283 840 479 820 500 820 500 820 500 820 500 

 

 

Muud saadud toetused jagunevad: 

 Teede hoolduseks Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt 

 Koolipiima toetus haridusasutustele Põllumajandusministeeriumilt 

 Õppelaenude kustutamiseks Rahandusministeeriumilt 

 Annetused Vinni Perekodule 

 
 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Muud saadud 
toetused 
tegevuskuludeks 185 342 195 013 195 013 195 013 195 013 195 013 
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 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013* 

Elanike arv seisuga 01.01 5 591 5 474 5 449 5 417 5 323 5 255 5 161 5 113 

muutus -36 -117 -25 -32 -94 -68 -94 -48 

2013* seisuga 01.08.2012 
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2.5. Muud tegevustulud 

Muudeks tuludeks on vee erikasutustasud, maavarade kaevandustasud ning saastetasud.  
 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Muud 
tegevustulud 19 099 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 
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3. Põhitegevuse kulud 

 

Põhitegevuse kuludena käsitletakse antud toetusi tegevuskuludeks ja muud tegevuskulud, mis 

omakorda jaguneb: 

 Personalikulud 

 Majanduskulud 

 Muud kulud 

Põhitegevuse kuludest mahukam kuluallikas on personalikulud, mis on 55 % põhitegevuse kulude 

mahust. Töötasude kasvu planeeritud ei ole, palgafondi suurenemine on seotud olulises osas Vinni 

Lasteaia uue rühma avamisega soetud töötajate arvu suurenemine alates 01.01.2012 aastast. 

Majandamiskuludeks kulub 33% põhitegevuse kuludest, millest omakorda suuremad kuluallikad on 

hoonete ülalpidamine sh elekter. Majandamiskuludeks ei ole olulises osas kasvu ette nähtud. 

Arvestama peab aga kindlasti elektrihinna tõenäolise kasvuga, mis omakorda tõstab kindlasti 

toidukaupade hindu. Reservfondi suuruseks jääb 1% põhitegevuse tuludest. (Lisa 1) 

 
 Kulude osakaal põhitegevuse kuludest  

Antud toetused 

tegevuskuludeks

Personalikulud

Majandamiskulud

Muud kulud

 
Põhitegevuse kulude valdkondadest on kõige mahukahm haridus 51%, järgneb sotsiaalne kaitse 19%, 

vabaaeg, kultuur ja religioon võtavad 10% ja üldised valitsussektori kulud 7% eelarve kuludest. 
     Valdkondade osakaal põhitegevuse kuludest 

Sotsiaalne kaitse

Haridus

Vabaaeg, kultuur ja 

religioon

Elamu- ja 

kommunaalmajandu

s

Tervishoid

Majandus

Keskkonnakaitse
Avalik kord ja 

julgeolek
Üldised 

valitsusektor 

teenused

 
 
Põhitegevuse kulud valdkonniti: 
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Põhitegevuse kulud 
valdkonniti  täitmine 2011 loodetav 2012 2013 kava 2014 kava 

2015 
kava 

2016 
kava 

01 Üldised 
valitsussektori 
teenused 269 151 242 420 321 029 349 230 353 242 357 375 

Personalikulud 173 298 180 228 180 228 204 533 204 533 204 533 

Muud tegevuskulud 85 375 51 242 129 851 133 747 137 759 141 892 

Antud toetused 10 478 10 950 10 950 10 950 10 950 10 950 

03 Avalik kord ja 
julgeolek 37 810 39 214 41 067 42 866 43 243 43 632 

Personalikulud 30 383 27 472 28 855 30 288 30 288 30 288 

Muud tegevuskulud 7 427 11 742 12 212 12 578 12 955 13 344 

     sh muude vahendite 
arvelt 10 429 8 765 8 765 8 765 8 765 8 765 

04 Majandus 381 093 277 765 317 932 353 810 389 087 399 068 

Personalikulud 66 239 76 372 76 372 85 265 85 265 85 265 

Muud tegevuskulud 314 854 201 393 241 560 268 545 303 822 313 803 

     sh muude vahendite 
arvelt 124 957 181 671 181 671 181 671 181 671 181 671 

05 Keskkonnakaitse 15 883 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 

Personalikulud 11 907 0 0 0 0 0 

Muud tegevuskulud 3 976 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 

     sh muude vahendite 
arvelt 461      

06 Elamu- ja 
kommunaalmajandus 246 383 251 744 271 552 281 287 285 187 289 570 

Personalikulud 102 569 102 944 106 032 111 334 111 334 111 334 

Muud tegevuskulud 139 498 144 500 161 220 165 653 169 553 173 936 

Antud toetused 4 316 4 300 4 300 4 300 4 300 4 300 

07 Tervishoid 10 871 4 200 5 700 5 800 5 800 5 800 

Personalikulud 0 0 0 0   

Muud tegevuskulud 1 306 1 200 1 200 1 300 1 300 1 300 

Antud toetused 9 565 3 000 4 500 4 500 4 500 4 500 

08 Vabaaeg, kultuur ja 
religioon 314 166 316 813 328 602 335 772 338 021 340 121 

Personalikulud 133 881 135 430 140 430 145 421 145 421 145 421 

Muud tegevuskulud 79 969 65 783 69 072 71 251 73 500 75 600 

Antud toetused 100 316 115 600 119 100 119 100 119 100 119 100 

09 Haridus 2 112 455 2 158 857 2 207 900 2 171 521 2 266 040 2 271 572 

Personalikulud 1 484 292 1 558 107 1 618 769 1 571 121 1 571 121 1 571 121 

Muud tegevuskulud 578 248 561 850 550 131 561 200 655 719 661 251 

Antud toetused 49 915 38 900 39 000 39 200 39 200 39 200 

     sh muude vahendite 
arvelt  4 577 4 577 4 577 4 577 4 577 

10 Sotsiaalne kaitse 930 154 868 096 884 163 904 540 913 088 933 099 

Personalikulud 390 335 378 668 388 111 410 938 410 938 410 938 

Muud tegevuskulud 224 453 187 247 189 627 186 652 195 200 215 211 

Antud toetused 315 366 302 181 306 425 306 950 306 950 306 950 

     sh muude vahendite 
arvelt 49 495      

KOKKU 4 317 966 4 162 709 4 381 545 4 448 426 4 597 308 4 643 837 

Personalikulud 2 392 904 2 459 221 2 538 797 2 558 900 2 558 900 2 558 900 

Muud tegevuskulud 1 435 106 1 228 557 1 358 473 1 404 526 1 553 408 1 599 937 

Antud toetused 489 956 474 931 484 275 485 000 485 000 485 000 

     sh muude vahendite 
arvelt 185 342 195 013 195 013 195 013 195 013 195 013 
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4. Põhitegevuse tulem 

 

Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja kulud vahe. Tulenevalt KOFS-ist peab põhitegevuse 

tulem olema aruandeaasta lõpu seisuga null või positiivne. 

Vinni valla strateegiaperioodiks on seatud eesmärgiks põhitegevuse tulud-kulude ülejäägi saavutamine 

määral, mis võimaldab teostada investeeringuid ja laenuteenindust. 

 

5. Investeerimistegevus 

 

Investeerimistegevusena käsitletakse eelarvestrateegias KOFS-ist tulenevalt: 

 Põhivara soetus ja müük 

 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 

 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 

 Osad ja aktsiate soetus ja müük 

 Finantstulud ja finantskulud 

 

Strateegiaperioodi investeerimistegevuse eelarveosas on järgitud, et otsused oleksid jätkusuutlikud, 

valdkonnapoliitikat arvestav ja kõiki rahastamisallikaid ühtselt käsitlev. 

Eelistama peaks välisvahendite abil tehtavaid investeeringuid ning investeeringuid, mis moodustavad 

ühtse terviku (nt vee – ja kanalisatsiooniprojektid, kergliiklusteed jne), kuna nendele on 

sihtotstarbelised laenud soodsamad. 

2012-2013 aastate suurim investeering 2,4 miljonit eurot, on Vinni valla veemajandusprojekt, mida 

finantseerib KIK Ühtekuuluvusfondi vahenditest. Ettevõtluse Arendamise SA vahendusel summas 320 

tuhat eurot on töös (Lisa 2) 

 

 
2011 aasta 
täitmine 

2012 aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Põhitegevuse tulud 
kokku (+) 4 486 655 4 517 689 4 628 695 4 747 505 4 876 507 5 017 116 

     Maksutulud 2 106 920 2 191 625 2 303 198 2 422 008 2 551 010 2 691 622 

          sh tulumaks 1 887 566 1 980 625 2 092 198 2 211 008 2 340 010 2 480 622 

          sh maamaks 219 354 211 000 211 000 211 000 211 000 211 000 

    Tulud kaupade ja 
teenuste müügist 728 805 728 805 728 805 728 805 728 805 728 805 

    Saadavad toetused 
tegevuskuludeks 1 631 831 1 579 059 1 578 492 1 578 492 1 578 492 1 578 489 

         sh  tasandusfond ( 
lg 1) 552 206 543 567 543 000 543 000 543 000 543 000 

         sh  toetusfond ( lg 
2) 894 283 840 479 840 479 840 479 840 479 840 479 

         sh muud saadud 
toetused 
tegevuskuludeks 185 342 195 013 195 013 195 013 195 013 195 010 

     Muud tegevustulud 19 099 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 

Põhitegevuse kulud 
kokku (+) 4 317 966 4 162 709 4 381 545 4 448 426 4 597 308 4 643 837 

     Antavad toetused 
tegevuskuludeks 490 456 474 931 484 275 485 000 485 000 485 000 

     Muud tegevuskulud 3 827 510 3 687 778 3 897 270 3 963 426 4 112 308 4 158 837 

          sh personalikulud 2 392 904 2 459 221 2 538 797 2 558 900 2 558 900 2 558 900 

          sh 
majandamiskulud 1 433 487 1 227 357 1 356 973 1 403 026 1 551 908 1 597 937 

          sh muud kulud 1 119 1 200 1 500 1 500 1 500 2 000 

Põhitegevuse tulem 168 689 354 980 247 150 299 079 279 199 373 279 
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2011 aasta 
täitmine 

2012 aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Investeerimistegevus kokku 301 254 -521 268 -14 766 -138 872 -147 062 -144 759 

    Põhivara müük (+) 452 556 39 770 250 000 0   0 0  

    Põhivara soetus (-) -674 609 -2 455 540 -545 329 -45 000 -60 000 -65 000 

         sh projektide omaosalus   -406 906 -162 000 -45 000 -60 000 -65 000 

   Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 573 663 2 048 634 382 895   0 0  0  

   Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) 0 -102 400 -63 912 -63 912 -63 912 -63 912 

   Osaluste ning muude aktsiate ja 
osade müük (+) 0 0  0  0 0  0  

   Osaluste ning muude aktsiate ja 
osade soetus (-) 0 0  0 0   0 0  

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0  0  0  0 0  

   Antavad laenud (-) 0 0  0  0 0  0  

   Finantstulud (+) 3 159 200 200 100 50 50 

   Finantskulud (-) -53 515 -51 932 -38 620 -30 060 -23 200 -15 897 

 

Põhivara müügituludeks on arvestatud kahe objekti müügist saadav tulu. Täna on vallal müügis Rutja 

puhkekompleks ja Pajusti endine koolimaja.  

 

6. Finantseerimistegevus 

 

Finantseerimistehingud on eelarve põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe katmaks 

teostatavaid finantstehinguid (laenude võtmised jms.). Finantseerimistegevuse rahavoogudes 

käsitletakse vastavalt KOFS-ile järgmisi elemente (Lisa 3): 

 laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja faktooringkohustuste 

võtmine; 

 võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja faktooringkohustuste täitmine ja 

emiteeritud võlakirjade lunastamine. 

 

Finantseerimistegevuse rahavoogudes on kesksel kohal netovõlakoormus. Netovõlakoormus on 

võlakohustuste suuruse ja likviidsete varade kogusumma vahe, kus netovõlakoormuse arvestuses 

võetakse võlakohustustena arvesse bilansis kajastatud kohustused. 

 

Netovõlakoormuse arvestuses peab võlakohustustena kajastama järgmisi kohustusi: 

 võetud laenud; 

 kapitalirendi- ja faktooringukohustused; 

 emiteeritud võlakirjad; 

 tasumise tähtajaks täitmata jäänud kohustused; 

 tagastamisele kuuluvad sihtfinantseerimisena ja kaasfinantseerimisena saadud ettemaksed; 

 pikaajalised võlad tarnijatele; 

 muud pikaajalised kohustused. 

 

 

Likviidsete varadena võetakse arvesse bilansis kajastatud raha ja pangakontodel olevaid vahendeid. 

 

Netovõlakoormus võib aruandeaasta lõpul ulatuda lõppenud aruandeaasta põhitegevuse tulude ja 

põhitegevuse kulude kuuekordse vaheni, kuid ei tohi ületada sama aruandeaasta põhitegevuse 

kogusummat (2012. aastal 60% põhitegevuse tulude kogusummat). 
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2011 
aasta 
täitmine 

2012 
aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 aasta 
plaan 

Finantseerimistegevus -222 319 104 214 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

   Kohustuste võtmine (+) 0 371 000     

   Kohustuste tasumine (-) -220 832 -266 786 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

Likviidsete varade muutus 
(+ suurenemine, - 
vähenemine) 249 111 -62 074 25 010 -104 864 -78 734 54 896 

        

Likviidsete varade 
suunamata jääk aasta 
lõpuks 266 136 204 062 229 072 124 208 45 474 100 370 

Võlakohustused kokku 
aasta lõpu seisuga 

1 150 054 1 273 268 
1 040 894 803 823 610 950 455 328 

Netovõlakoormus (eurodes) 883 918 1 069 206 811 822 679 615 565 478 354 958 

Netovõlakoormus (%) 19,7% 23,7% 17,5% 14,3% 11,6% 7,1% 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (eurodes) 2 691 993 2 710 613 2 777 217 2 848 503 2 925 904 3 010 270 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (%) 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus 
(eurodes) 1 808 075 1 641 407 1 965 395 2 168 888 2 360426 2 655 312 

 

7. Likviidsed varad 

 

Likviidsete varade muutuse eelarveosas käsitletakse tulenevalt KOFS-i regulatsioonist järgmisi 

elemente: 

 raha ja pangakontode saldo muutus; 

 rahaturu- ja intressifondide aktsiate või osakute saldo muutus; 

 soetatud võlakirjade saldo muutus. 

KOFS-I tähenduses peetakse likviidseteks varadeks raha ja pangakontodel olevaid vahendeid, 

rahaturu- ja intressifondide aktsiaid ja osakuid ning soetatud võlakirju. 

 

Strateegiaperioodi aastate likviidsete varade saldo planeeritakse väikses ülejäägis. Kogu 

strateegiaperioodi jooksul jääb reservide tase madalaks. Eelarveaasta keskel hoidutakse positiivsete 

lisaeelarvete koostamisest ja võimalik maksutulu ülelaekumine suunatakse reservidesse. 

 

  
2011 aasta 
täitmine 

2012 aasta 
loodetav 

2013 aasta 
plaan 

2014 aasta 
plaan 

2015 aasta 
plaan 

2016 aasta 
plaan 

Likviidsete 
varade 
suunamata jääk 
aasta lõpuks 266 136 204 062 229 072 124 208 45 474 100 370 

 

8. Finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmine 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsdistsipliini tagamise meetmena on kinni peetud kohaliku 

omavalitsuse üksuse ja kohaliku omavalitsuse üksuse arvestusüksuse põhitegevuse tulemi lubatavast 

väärtusest ja netovõlakoormuse ülemmäärast. Põhitegevuse tulemi väärtus ja netovõlakoormus on 

arvutatud kassapõhise raamatupidamisarvestuse andmete alusel ja seda kohaliku omavalitsuse üksuse 

kohta aruandeaasta lõpu seisuga. 
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9. Ülevaade valitseva mõju all olevatest isikutest ja konsolideeritud näitajad 

 

Eelarvestrateegia koostatakse kohaliku omavalitsuse arvestusüksusele. Kohaliku omavalitsuse 

arvestusüksusteks on kohaliku omavalitsuse üksus ja temast sõltuvad üksused. Sõltuvaks üksuseks 

loetakse sellist üksust, kes on raamatupidamise seaduse mõistes kohaliku omavalitsuse üksuse otsese 

või kaudse mõju all olev üksus ning kes saab vastaval aastal üle poole tuludest avaliku sektori üksuselt 

või üle 10% põhitegevuse tuludest toetusena ja rendituluna kohaliku omavalitsuse 

konsolideerimisgruppi kuuluvatelt üksustelt. Vinni valla sõltuvaks üksuseks saab pidada AS Vinni 

Spordikompleksi, kes on saanud toetust enam kui 10% oma põhitegevuse tuludest. 

Sõltuvate üksuste põhitegevuse tulemi ja võlakohustuste arvutamiseks tuleb samuti rakendada KOFS-i 

vastavat metoodikat. 

 

9.1. AS Vinni Spordikompleks 

Ettevõtte aktsiad kuuluvad 100% Vinni vallale, AS Vinni Spordikompleks on atraktiivne ja kaasaegne 

vaba aja veetmise- ja sportimiskeskus. Spordikompleks pakub majutus-, toitlustus-, tervise-, 

treeningute ja spordivõistluste ning ürituste läbiviimise-, seminari- ja konverentsiteenuseid. AS Vinni 

Spordikompleksi müügitulu 2011. aastal oli 399 tuhat eurot , millest spordirajatiste käitus 129 tuhat 

eurot (ujula, spordisaali kasutus, jõusaal,solaarium jne), toitlustusteenuste eest 78 tuhat eurot 

majutusteenuste eest 184 tuhat eurot, muu teeninduse eest 8 tuhat eurot. 

 

Keskmine töötajate arv 2011. aastal oli 25 inimest ja palgakulu aruandeaastal oli 145 tuhat eurot. 

Olulisi investeeringuid aruande perioodil teostatud ei ole. 2012. aastaks on planeeritud osaliselt 

spordikompleksi hoone soojapidavuse parandamine, et saavutada edaspidi küttekulude kokkuhoid. 

 

2012. aasta prioriteetideks on jätkuvalt majutusteenuse pakkumise suurendamine. Seda eriti sügis - 

talvisel perioodil. Samuti treeninglaagrite, seminaride ja koolituste kaudu klientide arvu suurendamine 

spordikompleksis. Hoone soojapidavuse parandamise kaudu küttekulude oluline vähendamine. 

 

AS Vinni Spordikompleks 

2011 
aasta 
täitmine 

2012 
aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Põhitegevuse tulud kokku (+) 450 228 684 750 685 000 685 000 685 000 685 000 

    sh saadud tulu teistelt 
arvestusüksusesse kuuluvatelt 
üksustelt 113 124 95 900 63 912 63 912 63 912 63 912 

Põhitegevuse kulud kokku (+) 
501 764 510 031 550 000 550 000 550 000 550 000 

Põhitegevustulem -51 536 174 719 135 000 135 000 135 000 135 000 

Investeerimistegevus kokku (+/-) 24 200     0     

Eelarve tulem -27 336 174 719 135 000 135 000 135 000 135 000 

Finantseerimistegevus (-/+) -49 753 -164 472 -118 114 -104 309 -104 310 
-104 
310 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -77 089 10 247 16 886 30 691 30 690 30 690 

Likviidsete varade suunamata 
jääk aasta lõpuks 77 089 87 336 104 222 134 913 165 603 196 293 

Võlakohustused kokku aasta 
lõpu seisuga 

1 148 275 
983 805 865 691 377 913 337 515 233 205 

Netovõlakoormus (eurodes) 1 071 186 896 469 761 469 243 000 171 912 36 912 

Netovõlakoormus (%) 237,9% 130,9% 111,2% 35,5% 25,1% 5,4% 
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10. Konsolideeritud näitajad 

Kuna KOFS nõuab põhitegevuse tulemi ja netovõlakoormuse väljatoomist ka kohaliku omavalitsuse 

arvestusüksuse kohta ehk konsolideeritud kujul, alltoodud tabelis on need näitajad välja toodud 

 

2011 
aasta 
täitmine 

2012 aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Põhitegevuse tulud kokku 4 936 883 5 202 439 5 313 695 5 432 505 5 561 507 5 702 116 

Põhitegevuse kulud kokku 4 819 730 4 672 740 4 931 545 4 998 426 5 147 308 5 193 837 

Põhitegevustulem 117 153 529 699 382 150 434 079 414 199 508 279 

Investeerimistegevus 
kokku 325 454 -521 268 -14 766 -138 872 -147 062 -144 759 

Eelarve tulem 442 607 8 431 367 384 295 207 267 137 363 520 

Finantseerimistegevus -270 585 -60 258 -325 488 -369 380 -315 181 -277 934 

Likviidsete varade muutus 
(+ suurenemine, - 
vähenemine) 172 022 -51 827 41 896 -74 173 -48 044 85 586 

Likviidsete varade 
suunamata jääk aasta 
lõpuks 343 225 291 398 333 294 259 121 211 077 296 663 

Võlakohustused kokku 
aasta lõpu seisuga 2 298 329 2 257 073 1 906 585 1 181 736 948 467 688 533 

Netovõlakoormus 
(eurodes) 1 955 104 1 965 675 1 573 291 922 615 737 390 391 870 

Netovõlakoormus (%) 39,6% 37,8% 29,6% 17,0% 13,3% 6,9% 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (eurodes) 2 962 130 3 178 194 3 188 217 3 259 503 3 336 904 3 421 270 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (%) 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 

 

11. Riskistsenaarium 

 

Kuigi Vinni valla eelarvestrateegia on koostatud konservatiivsuse printsiibist lähtuvalt, võivad siiski 

teatud tõenäosusega ilmneda sündmused, mis kas parandavad või halvendavad KOV-i 

finantspositsiooni baasstsenaariumiga võrreldes. 

Näiteid riskidest, millel võib olla oluline mõju KOV-i finantsolukorrale: 

 rahvastiku vananemisest tulenev maksutulude vähenemine ja surve kuludele; 

 prognoositust halvemaks kujunev majanduse olukord; 

 ootamatuid kulusid kaasa toovad loodusõnnetused; 

 võimetus leida piisavalt soodsaid ressursse investeeringute katmiseks 

 

Vinni valla tulubaasi suurimaid maksutulusid, üksikisiku tulumaks mõjutab olulisel määral eelarve 

põhitulusid. 

Eelarvestrateegia mudelis on tulumaksu laekumise üheks mõjutajaks ametlik prognoos 

elanikkonna sissetulekute (palga) kasvu osas. Järgnev riskistsenaarium iseloomustab 

olukorda, kus prognoositud sissetulekute kasvumäära on vähendatud. 
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2012 aasta 
loodetav 

2013 aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 aasta 
plaan 

2016 aasta 
plaan 

Põhitegevuse tulud kokku (+) 4 517 689 4 576 540 4 637 742 4 700 779 4 765 705 

Põhitegevuse kulud kokku (+) 4 162 709 4 381 545 4 448 426 4 597 308 4 643 837 

Põhitegevuse tulem 354 980 194 995 189 316 103 471 121 868 

Investeerimistegevus kokku -521 268 -14 766 -138 872 -147 062 -144 759 

    Põhivara müük (+) 39 770 250 000       

    Põhivara soetus (-) -2 455 540 -545 329 -45 000 -60 000 -65 000 

         sh projektide omaosalus -406 906 -162 434 -45 000 -60 000 -65 000 

   Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 2 048 634 382 895       

   Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) -102 400 -63 912 -63 912 -63 912 -63 912 

   Finantstulud (+) 200 200 100 50 50 

   Finantskulud (-) -51 932 -38 620 -30 060 -23 200 -15 897 

Eelarve tulem -166 288 180 229 50 444 -43 591 -22 891 

Finantseerimistegevus 104 214 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

   Kohustuste võtmine (+) 371 000         

   Kohustuste tasumine (-) -266 786 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -62 074 -27 145 -214 627 -254 462 -196 515 

            

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 204 062 176 917 -37 710 -292 172 -488 687 

 

 

Ülaltoodud tabelist ilmneb, et tulumaksu oodatust tagasihoidlikum laekumine tooks kaasa olukorra kus 

eelarve tulem on küll positiivne, kuid mitte piisav finantskohustuste täitmiseks. Likviidsete varade „ära 

söömine” viib olukorrani kus aastast 2014 ei ole vallal piisavalt vahendeid kulude katmiseks. See 

tingib täiendavate rahastamisallikate (müük vms) või kulukärbete sisse viimist.  
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.           LISA 1 

  
2011 aasta 
täitmine 

2012 
aasta 
loodetav 

2013 aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

  4 486 655 4 517 689 4 628 695 4 747 505 4 876 507 5 017 116 

     Maksutulud 2 106 920 2 191 625 2 303 198 2 422 008 2 551 010 2 691 622 

          sh tulumaks 1 887 566 1 980 625 2 092 198 2 211 008 2 340 010 2 480 622 

          sh maamaks 219 354 211 000 211 000 211 000 211 000 211 000 

    Tulud kaupade ja teenuste 
müügist 728 805 728 805 728 805 728 805 728 805 728 805 

    Saadavad toetused 
tegevuskuludeks 1 631 831 1 579 059 1 578 492 1 578 492 1 578 492 1 578 489 

         sh  tasandusfond ( lg 1) 552 206 543 567 543 000 543 000 543 000 543 000 

         sh  toetusfond ( lg 2) 894 283 840 479 840 479 840 479 840 479 840 479 

         sh muud saadud toetused 
tegevuskuludeks 185 342 195 013 195 013 195 013 195 013 195 010 

     Muud tegevustulud 19 099 18 200 18 200 18 200 18 200 18 200 

Põhitegevuse kulud kokku (+) 4 317 966 4 162 709 4 381 545 4 448 426 4 597 308 4 643 837 

     Antavad toetused 
tegevuskuludeks 490 456 474 931 484 275 485 000 485 000 485 000 

     Muud tegevuskulud 3 827 510 3 687 778 3 897 270 3 963 426 4 112 308 4 158 837 

          sh personalikulud 2 392 904 2 459 221 2 538 797 2 558 900 2 558 900 2 558 900 

          sh majandamiskulud 1 433 487 1 227 357 1 356 973 1 403 026 1 551 908 1 597 937 

          sh muud kulud 1 119 1 200 1 500 1 500 1 500 2 000 

Põhitegevuse tulem 168 689 354 980 247 150 299 079 279 199 373 279 

Investeerimistegevus kokku 301 254 -521 268 -18 917 -138 872 -147 062 -144 759 

    Põhivara müük (+) 452 556 39 770 250 000    

    Põhivara soetus (-) -674 609 
-2 455 
540 -549 480 -45 000 -60 000 -65 000 

         sh projektide omaosalus  -406 906 -166 585 -45 000 -60 000 -65 000 

   Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 573 663 2 048 634 382 895    

   Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) 0 -102 400 -63 912 -63 912 -63 912 -63 912 

   Osaluste ning muude aktsiate ja 
osade müük (+) 0 0     

   Osaluste ning muude aktsiate ja 
osade soetus (-) 0 0     

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0     

   Antavad laenud (-) 0 0     

   Finantstulud (+) 3 159 200 200 100 50 50 

   Finantskulud (-) -53 515 -51 932 -38 620 -30 060 -23 200 -15 897 

Eelarve tulem 469 943 -166 288 228 233 160 207 132 137 228 520 

Finantseerimistegevus -220 832 104 214 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

   Kohustuste võtmine (+) 0 371 000     

   Kohustuste tasumine (-) -220 832 -266 786 -207 374 -265 071 -210 871 -173 624 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) 249 111 -62 074 20 859 -104 864 -78 734 54 896 

        

Likviidsete varade suunamata 
jääk aasta lõpuks 266 136 204 062 224 921 120 057 41 323 96 219 

Võlakohustused kokku aasta 
lõpu seisuga 

1 150 054 1 273 268 
1 040 894 803 823 610 952 455 328 

    sh sildfinantseering 0 0     

Netovõlakoormus (eurodes) 883 918 1 069 206 815 973 683 766 569 629 359 109 

Netovõlakoormus (%) 19,7% 23,7% 17,6% 14,4% 11,7% 7,2% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 
(eurodes) 2 691 993 2 710 613 2 777 217 2 848 503 2 925 904 3 010 270 

Netovõlakoormuse ülemmäär 
(%) 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus 
(eurodes) 1 808 075 1 641 407 1 961 244 2 164 737 2 356 275 2 651 161 

        

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 0 

       

Põhitegevuse tulude muutus - 1% 2% 3% 3% 3% 

Põhitegevuse kulude muutus - -4% 5% 2% 3% 1% 

Omafinantseerimise võimekuse 1,04 1,09 1,06 1,07 1,06 1,08 
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näitaja 

       

Investeeringuprojektid* (+)  

2012 
aasta 
loodetav 

2013 aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Vinni valla veeprojekt  2 046 311 440 329 0 0 0 

sh toetuse arvelt  1 728 634 382 895    

sh muude vahendite arvelt  317 677 57 434    

Kergliiklustee  385 000 65 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  320 000     

sh muude vahendite arvelt  65 000 65 000    

Tervisekeskus  24 229 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0     

sh muude vahendite arvelt  24 229     

projekt 4  0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt       

sh muude vahendite arvelt       

…       

        

Eelpool nimetamata muud 
projektid kokku  0 44 151 45 000 60 000 65 000 

sh toetuse arvelt       

sh muude vahendite arvelt   44 151 45 000 60 000 65 000 

KÕIK KOKKU  2 455 540 549 480 45 000 60 000 65 000 

sh toetuse arvelt   2 048 634 382 895 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt   406 906 166 585 45 000 60 000 65 000 
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            LISA 2 

Investeeringuprojektid* (+) 
2012 aasta 
loodetav 

2013 
aasta 
plaan 

2014 
aasta 
plaan 

2015 
aasta 
plaan 

2016 
aasta 
plaan 

Vinni valla veeprojekt 2 046 311 440 329 0 0 0 

sh toetuse arvelt 1 728 634 382 895       

sh muude vahendite arvelt 317 677 57 434       

Kergliiklustee 385 000 65 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt 320 000         

sh muude vahendite arvelt 65 000 65 000       

Tervisekeskus 24 229 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 0         

sh muude vahendite arvelt 24 229         

Eelpool nimetamata muud projektid kokku 0 44 151 45 000 60 000 65 000 

Viru - Jaagupi sademevee kraavi 
rekonstrueerimine   20 000       

Tudu pumplate rekonstrueerimine   12 000       

Vetiku tiikide rekonstrueerimine   3 650       

Kaitsvate loodusobjektide tähistamine ja 
hooldamine   640       

Erivajaduste inimeste keskuse rajamine   7 861       
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 AS SEB Pank AS Swedpank AS Swedpank AS Swedbank KIK   

 Lep.2006007544 Lep.07-058528-JI Lep.08-140848-JI Lep 09-072607-Ji    

 5 milj. krooni 
2,84% 

5,5 milj.krooni  8 milj.krooni 3,738 % 7,2 milj.krooni 4,945% 371 000 eurot   

        

Laenu kasutus investeering 2006 investeering 2007 investeering 2008 investeering 2009 investeering 
2012 

KOKKU jääk aasta 
alguses 

laen 2012 64 004,32 71 262 85 200 46 320 0 266 786 1 148 567 

intress 4 312,00 7 800 13 200 19 200 7 420 51 932  

KOKKU 68 316,32 79 062 98 400 65 520 7 420 318 718  

laen 2013  73 600 85 200 48 574  207 374 1 252 781 

intress  4 200 10 200 16 800 7 420 38 620  

KOKKU 0 77 800 95 400 65 374 7 420 245 994  

laen 2014  75 994 85 200 50 878 53 000 265 071 1 045 407 

intress  2 160 6 600 14 400 6 900 30 060  

KOKKU 0 78 154 91 800 65 278 59 900 295 131  

laen 2015  19 381 85 200 53 290 53 000 210 871 780 336 

intress  100 4 200 13 200 5 700 23 200  

KOKKU 0 19 481 89 400 66 490 58 700 234 071  

laen 2016   64 837 55 787 53 000 173 624 569 465 

intress   977 10 200 4 720 15 897  

KOKKU 0 0,00 65 814 65 987 57 720 189 521  

laen 2017    58 464 53 000 111 464 395 841 

intress    7 800 3 720 11 520  

KOKKU 0 0,00 0 66 264 56 720 122 984  

laen 2018    61 237 53 000 114 237 284 377 

intress    4 200 2 750 6 950  

KOKKU 0 0,00 0 65 437 55 750 121 187  

laen 2019    64 140 53 000 117 140 170 140 

intress    1 800 1 800 3 600  

KOKKU 0 0,00 0 65 940 54 800 120 740  

laen 2020     53 000 53 000 53 000 

intress     1 200 1 200  

KOKKU 0 0,00 0 0 54 200 54 200  

KOKKU INTRESS 4 312 14 260 35 177 87 600 41 630 182 979  

KOKKU LAEN 64 004 240 236 405 637 438 689 371 000 1 519 567  

KÕIK KOKKU 68 316 254 496 440 814 526 289 412 630 1 702 546  

 


